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Tragschienenadapter fur IP20-WLAN-Gerate

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

VerkaufsschlUssel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stiick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

1178237

1 Stiick

1 Stiick

M2 - Netzwerktechnik
DNN2wWz
4063151212872
23,44 g

239

73269098

T™W

08.08.2025, 20:24  Seite 1 (4)


https://www.phoenixcontact.com/de-de/produkte/tragschienenadapter-fl-rms-20-1178237?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

FL RMS 20 - Tragschienenadapter

1178237
https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1178237

Technische Daten

Hinweise

Hinweis zur Anwendung

Hinweis zur Anwendung

Artikeleigenschaften

Produkttyp

MaRe

Breite
Hohe
Tiefe

Bohrlochdurchmesser

Montage

Montageart
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Nur fir den industriellen Einsatz

Tragschienenadapter

20 mm
87,8 mm
7,3 mm

3,3mm

Tragschienenmontage
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27370419
27370419

EC001024

39121400
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

China RoHS
Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
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Ja, Keine Ausnahmeregelungen

EFUP-E

Keine Gefahrstoffe Gber den Grenzwerten

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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